IDEAL”

SEPTIEMBRE

L

2
9
16
23
30

DICIEMBRE
L M X J \% S D

2
9
16
23
30

MARZO
L M X J \% S D

10
17
24
31

16
23
30

M

10
17
24

3
10
17
24
31

10
17
‘ 24

X

11
18
25

11
18
25

J

12
19
26

12
19
26

13
20
27

12
19
26

\%

13
20
27

6 |
13
20
27

14
21
28

13
20
27

S

14
21
28

7
14
21
28

15
22
29

14
21
28

D

15
22
29

[oe]

15
22
29

16
23

15
22
29

OCTUBRE

L

14

21

28

15

22

29

16

23

30

17

24

31

\%
4
11
18

25

S

.|

19

26

D

6

13

20

27

=\|=e]
L M X J \% S D

13
20

27

7

14

21

28

8

15
22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

ABRIL
L M X J \% S D

7

14

B

28

1

8

15

29

2

9

16

23

30

3

4

5

12

1719

26

6

13

20

27

Calendario Escolar Dénia

2024-2025

L M
4 5
11 12
18 19
25 26

X J
6 7
13 14
20 21
27 28

v
8

15
22

29

S

2

9

16

23

30

D

3

10

17

24

FEBRERO
L M X J \% S D

3 4
100 11
17 18
24 25

5 6
12 13
19 20
26 27

14

21

28

1

8

15

22

2

9

16

23

MAYO
L M X J \% S D

5 6
12 13
19 20
26 27

7 8
14 15
21 22
28 29

Festivo Nacional

Festivo Autonémico

Festivo Local

Evento Escolar Lectivo

Evento Escolar No Lectivo

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25


http://calendarios.ideal.es/dias-festivos/dia-de-la-comunidad-valenciana
http://calendarios.ideal.es/dias-festivos/fiesta-nacional-espana-dia-de-la-hispanidad
http://calendarios.ideal.es/dias-festivos/dia-de-todos-los-santos
http://calendarios.ideal.es/dias-festivos/dia-de-la-constitucion-espanola
http://calendarios.ideal.es/dias-festivos/natividad-del-senor-navidad
http://calendarios.ideal.es/dias-festivos/ano-nuevo
http://calendarios.ideal.es/dias-festivos/epifania-del-senor
http://calendarios.ideal.es/dias-festivos/
http://calendarios.ideal.es/dias-festivos/fiesta-del-trabajo
http://calendarios.ideal.es/dias-festivos/

Eventos Escolares

de enero
de enero
19 de marzo
19 de marzo
1 de mayo
24 de junio
9 de octubre

http://calendarios.ideal.es

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Ao Nuevo

Epifania del Sefior

San José

Dia de San José

Fiesta del Trabajo

San Juan

Dia de la Comunidad Valenciana

12

25
18
21

de octubre
de noviembre
de diciembre
de diciembre
de abril

de abril

2024
2024
2024
2024
2024
2024

Fiesta Nacional de Espafia

Dia de todos Los Santos

Dia de la Constitucion Espafiola
Natividad del Sefior

Viernes Santo

Lunes de Pascua



